1

平成29年12月20日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中 剛

 （コード番号：3480 東証第二部）

 問合せ先 執行役員経営企画室長 大仲 賢一

 （TEL．075－341－2728）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成29年12月５日付の、会社法第370条及び当社定款第26条（取締役会の決議に替わる書面決

議）による決議に基づき、当社取締役及び従業員に対して有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、

未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の数

551 個

２．新株予約権を行使することにより交付を受けることができる株式の総数

当社普通株式 55,100 株

３．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役 ３名 263個 （26,300株）

当社従業員 ７名 288個 （28,800株）

合計 10名 551個 （55,100株）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要項については、平成29年12月５日付当社プレスリリー

ス「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上